
Sochaczew, dn. 02.10.2019r. 

D.271.11-3.2019 

 

 

              Wójt Gminy Sochaczew uprzejmie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi gminnej                              

w miejscowości Kożuszki Parcel dł. 823 mb” wzięły udział n/w podmioty oferując 

następujące ceny : 

 

 

1. Konsorcjum    

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp z oo     cena oferty brutto: 1.200.584,34  zł 

Ul. Kolejowa 28            gwarancja: 60 miesięcy 

 05-300 Mińsk Mazowiecki                                          wykonanie zamówienia: 29.05.2020 

„ALTOR” Sp z o.o.                                                     termin płatności: do 14 dni 

Ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

2. P.H.U PRIMA               cena oferty brutto: 913 364,61  zł 

Bogdan Głuchowski                                                         gwarancja: 60 miesięcy 

Karwowo 8, 96-500 Sochaczew                 wykonanie zamówienia: 29.05.2020r. 

       termin płatności: do 14 dni 

 

3. ZWK Józef Siekierski    cena oferty brutto: 1.544.880,00 zł 

Ul. Planowa 11      gwarancja: 60 miesięcy 

96-500 Sochaczew     wykonanie zamówienia: 29.05.2020r. 

       termin płatności: do 14 dni 

 

4. COLAS Polska Sp. z o.o.    cena oferty brutto: 1.177.014,91 zł 

Ul. Nowa 49       gwarancja: 60 miesięcy 

62-070 Palędzie      wykonanie zamówienia: 29.05.2020r 

termin płatności: do 14 dni 

     

5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe   cena oferty brutto: 898.466,21 zł    

„RYDMAR”      gwarancja: 60 miesięcy  

Juliopol 96       wykonanie zamówienia: do 29.05.2020r. 

96-512 Młodzieszyn      termin płatności: do 14 dni 

 

 

 

 

 

Jednocześnie przypominamy, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy - Prawo zamówień publicznych 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji jak wyżej, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy - Prawo zamówień publicznych. Wraz 

ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 


